
 

DOMICILIACIÓN BANCARIA 

 

TITULAR: ………………………………………………………………….……... 

 

NIF: ……………………………………………………………………………………... 

 

ENTIDAD: ………………………………………………………………………….. 

 

SUCURSAL: ……………………………………………………………………... 

 

D.C.: ………………………………………………………………………………………. 

 

Nº DE CUENTA: 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

SERVICIOS  
COMPLEMENTARIOS 

COLEGIO SAN JOSÉ  
MM. MERCEDARIAS 
Más de 50 años educando en libertad 



SERVICIOS FICHA DE INSCRIPCIÓN 

D. Dª …………………………………………………………………………………………………………….. 

PADRE, MADRE, TUTOR DE ………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

SOLICITO LOS SIGUIENTES SERVICIOS PARA EL CURSO 2025-26 
IMPORTANTE:  
 Indique los días que solicita el comedor 
 Las solicitudes con matrícula mensual, ya contienen el  
 importe-de forma prorrateada-de las fiestas y periodos  
 vacacionales, por lo que no habrá devolución. 

SERVICIO HORARIO IMPORTE  

AULA MATINAL Todos los días de 

7.30h. A 9.00h. 

23.00€  

PERMANENCIA 

PARCIAL 

Todos los días de 

14.00h. A 15.00h. 

21.00€  

PERMANENCIA   

TOTAL 

Todos los días de 

7.30h. A 9.00h. Y 

14.00h.  A 15.00h. 

33.50€  

COMEDOR CON 

COMIDA CASERA Y 

COCINA PROPIA 

(PLAZAS LIMITADAS) 

5 días 

4 días 

3 días 

2 días 

1 día 

149.20€ 

125.10€ 

101.45€ 

77.30€ 

41.65€ 

E. INFANTIL 

143.70€ 

120.00€ 

96.50€ 

72.95€ 

36.75€ 

E. PRIMARIA 

IMPORTE DE LA MATRÍCULA …… 18.00€ 

 

NOTAS IMPORTANTES A CONSIDERAR :  

-Los alumnos que utilicen el servicio de comedor tienen incluido el 

servicio de permanencia hasta las 15.30h. 

-Los días seleccionados son inamovibles, salvo circunstancias excep-

cionales. 

 

SERVICIO HORARIO SEÑALE 

AULA MATINAL Todos los días de 
7.30h. A 9.00h. 

 

PERMANENCIA    
PARCIAL 

Todos los días de 
14.00h. A 15.00h. 

 

PERMANENCIA TOTAL Todos los días de 
7.30h. A 9.00h. Y 
14.00h.  A 15.00h. 

 

COMEDOR 

(PLAZAS LIMITADAS) 
5 días 

 

 4 días  

 3 días  

 2 días  

 1 día  

   


