DOMICILIACIÓN BANCARIA

SUCURSAL:

D.C.:

N° DE CUENTA:



SERVICIOS COMPLEMENTARIOS





COLEGIO SAN JOSÉ MM. MERCEDARIAS

Más de 50 años educando en libertad

SERVICIOS

SERVICIO	HORARIO	IMPORTE	
AULA MATINAL	Todos los días de 7.30h. A 9.00h.	23.00€	
PERMANENCIA PARCIAL	Todos los días de 14.00h. A 15.00h.	21.00€	
PERMANENCIA TOTAL	Todos los días de 7.30h. A 9.00h. Y 14.00h. A 15.00h.	33.50€	
COMEDOR CON	5 días	149.20€	143.70€
COMIDA CASERA Y	4 días	125.10€	120.00€
COCINA PROPIA	3 días	101.45€	96.50€
(PLAZAS LIMITADAS)	2 días	77.30€	72.95€
	1 día	41.65€	36.75€
		E. INFANTIL	E. PRIMARIA

IMPORTE DE LA MATRÍCULA 18.00€

NOTAS IMPORTANTES A CONSIDERAR:

- -Los alumnos que utilicen el servicio de comedor tienen incluido el servicio de permanencia hasta las 15.30h.
- -Los días seleccionados son inamovibles, salvo circunstancias excepcionales.

FICHA DE INSCRIPCIO	ŃΝ	
D. D ^a		
PADRE, MADRE, TUTO		
SERVICIO	HORARIO	SEÑALE
AULA MATINAL	Todos los días de 7.30h. A 9.00h.	:)
PERMANENCIA PARCIAL	Todos los días de 14.00h. A 15.00h.	
PERMANENCIA TOTAL	Todos los días de 7.30h. A 9.00h. Y 14.00h. A 15.00h.	:
COMEDOR (PLAZAS LIMITADAS)	5 días	
	4 días	:/
	3 días	: [
	2 días	;
	1 día	

SOLICITO LOS SIGUIENTES SERVICIOS PARA EL CURSO 2025-26 IMPORTANTE:

- ⇒ Indique los días que solicita el comedor
- ⇒ Las solicitudes con matrícula mensual, ya contienen el importe-de forma prorrateada-de las fiestas y periodos vacacionales, por lo que no habrá devolución.